
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   46/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

95/2023

27/06/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

01/08/2023
Pregão eletrônico
46/2023 - PE
95/2023

REGISTRO DE PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE SEGURANÇA PRIVADA NÃO ARMADA E LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO B,
ATENDENDO A DEMANDA DA SECRETARIA DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO PRESENTE EDITAL E SEUS
ANEXOS

Participante: ANJOS DA VIDA GESTAO EM SAUDE LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA TIPO (B) PARA PREVENÇÃO NO

ATENDIMENTO A EVENTOS REALIZADOS NO MUNICÍPIO E
TRANSLADO DE EVENTUAIS PACIENTES - LOCAÇÃO DE AMBULÂNCIA
TIPO (B) PARA PREVENÇÃO NO ATENDIMENTO A EVENTOS
REALIZADOS NO MUNICÍPIO E TRANSLADO DE EVENTUAIS
PACIENTES

85,000 DR 1.790,00 152.150,00

Total do Participante: 152.150,00

Participante: SOFEC SEGURANCA PRIVADA LTDA

2 SERVIÇO DE SEGURANÇA PRIVADA NÃO ARMADA - SERVIÇO DE
SEGURANÇA PRIVADA NÃO ARMADA

6.000,0 HS 35,00 210.000,00

Total do Participante: 210.000,00

Total Geral: 362.150,00

Assinatura do Responsável

01 de Agosto de 2023Campos Novos,

VILMAR ANTONIO FERRAO JUNIOR

SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO


